PORTARIA PROPEX Nº 126/2022 – DE 13 DE SETEMBRO DE 2022

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

Titulares:

Suplente:

Profª Drª Juliane Silberschmidt Freitas - UEMG

Prof. Dr. Ricardo Bittencourt - FURB

Prof. Dr. Luís Olímpio Menta Giasson - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ALTERAÇÕES

METABÓLICAS EM GIRINOS DE RÃ-TOURO, LITHOBATES CATESBEIANUS

(SHAW, 1802) EXPOSTOS A FÁRMACOS DE OCORRÊNCIA FREQUENTE NO

RIO ITAJAÍ-AÇU, SC", da mestranda Amanda Alves Trentini Pereira, a se realizar no
dia 19 de setembro de 2022 às 09h, no TEAMS.

Blumenau, 13 de setembro de 2022 .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2022-09-16T09:03:56-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento